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Hala widowiskowo-sportowa, boisko zewnętrzne do gry m.in w piłkę nożną i siatkówkę oraz bieżnia
lekkoatletyczna. Tak będzie wyglądać kolejny nowoczesny obiekt powstający przy krakowskiej szkole. Tym
razem przy XXX LO na os. Dywizjonu 303. 29 listopada wmurowano kamień węgielny pod tę inwestycję. W
wydarzeniu wziął udział Andrzej Kulig, zastępca prezydenta Krakowa.

XXX Liceum Ogólnokształcące zyska nowoczesny obiekt, który będzie służył rozwojowi pasji i
umiejętności uzdolnionej artystycznie młodzieży. Jego wielofunkcyjny charakter pozwoli na
prowadzenie zajęć sportowych, ale i tanecznych, szczególnie charakterystycznych dla tej szkoły.

– Doczekaliśmy się inwestycji, rozwoju infrastruktury XXX LO, które za dwa lata będzie obchodziło 30-
lecie. Od 17 lat rozwijamy innowację teatralno-taneczną „U wrót Terpsychory”. Dziś mamy 180
tancerzy w ośmiu klasach tanecznych i wynajmujemy raz w roku Teatr Słowackiego, gdzie uczniowie
mogą zaprezentować swoje umiejętności. Planujemy organizować festiwale, pokazy i koncerty
adresowane m.in. do mieszkańców Czyżyn, Krakowa, Małopolski – powiedziała podczas uroczystości
Ewa Dziekan-Feliksiak, dyrektor XXX LO w Krakowie.

Koncepcja przygotowana przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie zakłada budowę hali
widowiskowo-sportowej oraz boiska zewnętrznego o wymiarach 40x20 m. Obiekt będzie posiadał dwa
wejścia: jedno od strony szkoły, poprzez istniejący korytarz i drugie od zewnątrz, zapewniając
swobodny dostęp do hali również po lekcjach. Część teatralno-widowiskowa będzie miała m.in.
wysuwaną scenę, profesjonalne zaciemnienie i nagłośnienie.

– To ważny moment dla szkoły, ale i miasta, ponieważ pokazujemy, że mimo wszelkich przeciwności
jesteśmy w stanie zrealizować to przedsięwzięcie. To jest inwestycja przeznaczona specjalnie dla tej
szkoły, warto bowiem powiedzieć, że jej uczniowie, poza normalną aktywnością sportową, która jest
właściwa dla młodzieży w tym wieku, przejawiają także bardzo ważną aktywność taneczną. Cieszę się
bardzo, że te wielkie pasje i umiejętności znajdą właściwe miejsce do rozwoju i ćwiczeń oraz
budowania swojego mistrzostwa – powiedział podczas wydarzenia Andrzej Kulig, zastępca prezydenta
Krakowa ds. polityki społecznej i komunalnej.



Przestrzeń hali będzie złożona z sali gier o wymiarach 23 x 44 m, z możliwością podziału na trzy
części za pomocą kotar grodzących. Co więcej, będzie ona również pełnić funkcję hali widowiskowej. Z
tego względu koncepcja zakłada instalację, do elementów konstrukcji, części podtrzymujących
kurtyny, światła i kulisy. Powstanie także przestrzeń dla publiczności na 256 miejsc siedzących
zlokalizowanych w czterech rzędach. Dodatkowo na cele widowiskowe została przewidziana trybuna
teleskopowa z 252 miejscami oraz możliwość rozkładanych krzeseł (ok. 214).

Projektowana część zabudowy obiektu wyniesie 1787,3 m², a całkowita – 2475,4 m².

Szczegółowy plan prac:

budowa sali sportowej wraz z zapleczem i szatniami
budowa nowego boiska
budowa bieżni, miejsca do skoku w dal
budowa drogi pożarowej, parkingu, chodników
przebudowa kolidujących z inwestycją sieci ciepłociągu i kanalizacji
nasadzenia zieleni izolacyjnej i ozdobnej
wykonanie oświetlenia zewnętrznego
zagospodarowanie dziedzińca szkolnego.


